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Viranşehir 75. YılOrtaokulunda, Eğitim Bir Sen Mersin Şubesi Başkan yardımcısı
olan Okul Müdürü ve yine aynı sendikanın üyesi olan diğer Okul İdarecileri tarafından
sendikamız üyelerine karşı akıı almaz bir mobbing süreci uygulanmıştır. Bu süreç nihayetinde
üyelerimize kınama cezası verilmesi ve başka okullara gÖnderilmeleri ile son bulmuştur.

Viranşehir 75. YılOrtaokulunda yıllardır varolan huzur ortamı, görevlendirilen yeni
idarecilerin, kendilerinden olmayanı, ezme, dışlarna, vb. yöntemleri sonucu bozulmuştur.
Okul Müdürü, göreve başladığı günden itibaren, öğretmenleri sendikal kimliklerine göre
gruplandırmış ve bu doğrultuda davranmıştır. Çeşitli bahanelerle Eğitim Sen üyeleri üzerinde
baskı kurmaya çalışmış, çalışma hayatlarını zorlaştırmak için her fırsatı kullanmıştır.
Nihayetinde Okulda görev yapan üyelerimiz KEMAL VAROL, ENVER GÖKTAŞ, SEVGİ
ÇELİK, İHSAN YILDIZ, ŞÜKRÜYE USLU, BÜLENT OGUZ, FİGEN AKGÜN idari tedbir
adı altında, ulaşım sıkıntısı yaşayacakları başka okullara sürülmüştür. İdari tedbir adı altında
yapılan bu atamalar üyelerimiz için ceza, diğer üyelerimiz açısından da gözdağı
niteliğindedir.

Milli . Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin
Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmelik yürürlüğe konulduğunda, Sendika olarak bu
yönetmeliğin okul yöneticilerini atamada keyfiliğe, kayırmacılığa ve siyasikadrolaşmaya yol
açacağına ilişkin kaygılarımızı ve eleştirilerimizi dile getirmiştik. Gelinen bu noktada
kaygılarımızda ne kadar haklı çıktığımız da ortaya çıkmıştır. Yöneticilerin
görevlendirilmelerinde belli bir sendika üyelerine ayrımcılık sağlandığı sayılarla sabittir.

Yine de her ne sebeple, gerekçeyle görevlendirilmiş olursa olsun, Okul Yöl)eticilerinin
tüm çalışanlara karşı, eşit davranma yükümlülüğü bulunmaktadır. Hiçbir amir, siyasi
düşünceleri ya da üyesi olduğu sendika dolayısıyla çalışanları arasında ayırırncılık yapamaz.
Ancak Viranşehir 75. YılOrtaokulu Yöneticileri maalesef amir olmanın yükümlüğünü yerine
getirememiş, okuldaki çalışma barışının bozulmasına neden olmuşlardır.

Okul Yöneticilerinin neden olduğu bu ortam, okuldaki eğitim öğretim hizmetlerinin de
niteliksizleşmesine neden olacaktır. Bir an önce önlem alınarak, hukuksal yollara
başvurmarnız beklenmeden, başka okullara atanan üyelerimizin işlemlerinin geri alınmasını,
okulda çalışma barışını bozan Yöneticilerin de uygun göreceğiniz yöntemlerle uyarılmalarını
beklemekteyiz.
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Siyasi kadroı.işma çabaları bununla kalmamış, Ağrı Değirınendüzü İlköğretim Okulu
Müdürü, üyemiz NİHAT MECİT 12,08.2015 tarihli Bakanlık kararnamesi ile hizmet gereği
gerekçesiyle, kendisine bildirilen herhangi bir soruşturına konusu olmaksızın Yozgat İl
emrine atanmıştır.

Eğitim Sen üyelerineyönelik bu baskı ve sürgün politikalarından artık vazgeçilmeli,
soruşturınalar durdurulmalı, sürgün ve cezalar iptal edilmelidir.

Söz konusu işlemlerle ilgili emir ve talimatlarınızın İlgili Valiliklere gönderilmesi
hususunda gereğini bilgilerinize sunarım.
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